Significasti de Jure, declaratur, de Jurepatr. disc. 40. n. 5.  
 Significasti de Praebend. explicatur, de Benef. disc. 17. n. 5. & seq.  
 Statutum de Praebend. in 6. cancellatur cum text. in cap. apostolico eodem, de Benef. disc. 24. n. 5.  
 Suggestum de Decimis explicatur, de Regal. disc. 5. n. 8. de Decim. disc. 3. ex n. 10. Miscell. disc. 5. n. 40. & 41.  
 Terrulus expenditur, de Alien. disc. 1. ex n. 115.  
 Vid. Jus Canonici.  
**CAPITULUM.**  
 Vid. Curia Romana, Tribunalia, Officia Romana Curia.  
**CAPITULA IN GENERE.**  
 Appalus pro lege servanda sunt, de Regal. disc. 61. n. 2. disc. 78. n. 3. vers. Quatenus, disc. 89. n. 3.  
 Et a quoquam accommodatur contra alius appalus dicitur imperfectus, de Regal. disc. 81. sub n. 24.  
 Gabelles unus cum relatione ad capita alterius gabelle, quomodo videantur intelligenda, de Regal. disc. 76. n. 4.  
 Habere videntur solum finem, ut evitentur fraudes, & solvatur gabella, de Regal. disc. 76. n. 2.  
 In voluntatis substantia attendi debent, non in cortice, seu figura verborum, de Regal. disc. 152. n. 12.  
 Urbis, ne merces relinquatur in circuitu, &c. quomodo intelligenda, de Regal. disc. 152. n. 1. 2.  
 Instrumento desuper stipulato non sint conformia, deferendum est eis potius quam instrumentum, & derogatione, de Fidei. disc. 138. n. 6. disc. 141. n. 2. disc. 179. n. 7. Sum. n. 283. & Emp. disc. 1. sub n. 7. disc. 140. n. 5. & disc. 153. n. 35. de Emp. disc. 1. n. 12. disc. 26. n. 7. de Renunt. disc. 3. n. 13. disc. 9. n. 3. de Dot. disc. 97. n. 4. & 11. disc. 119. n. 8. de Donat. disc. 1. n. 18. de Cred. disc. 109. n. 6.  
 Fortius ubi instrumentum factum fuit super matrice, à qua instrumentum discordat, de Emp. disc. 1. n. 12. in fine.  
 Et si ante declarationem partium conficiendi instrumentum pro majori validitate capitulorum, & derogatione, de Fidei. disc. 14. sub n. 5.  
 Intellige I. Si sint clara, sed si sint dubia recipiunt interpretationem ab Instrumento, de Fidei. disc. 179. n. 11. disc. 25. n. 21.  
 II. Ut instrumentum attendatur si ex intervallo, & cum aliqua innovatione fuerit hmatum, de Fidei. disc. 138. n. 6. disc. 179. n. 13. Sum. sub n. 283.  
 III. Attenditur instrumentum, si Capitula non continent actum periculum, sed sint formata potius tanquam praeparatio, sive abbozum futuri instrumenti, de Fidei. disc. 179. sub n. 14. Sum. n. 283.  
 IV. Ubi constaret de animo novandi, seu addendi mediante subsequenti instrumento, de Emp. disc. 140. sub n. 5.  
**CAPITULA MATRIMONIALIA.**  
 An censentur approbata pro muliere consentiente matrimonio, de Dote. disc. 90. sub n. 3. & seq. vers. Et quoniam, disc. 155. n. 22.  
 Pericula quando dicantur stante reservatione instrumenti conficiendi, de Dote, disc. 154. n. 7.  
 Sunt potius attendenda quam instrumentum, de Dote, disc. 97. n. 4. & 11. ubi declaratur, disc. 119. n. 8. & 129. sub n. 5. vers. Ista responsio, Vid. Capitula in Genera.  
**CAPITULA REGNI.**  
 204. Caroli V. loquens de successione transversali procedit etiam in descendentes, de Feud. disc. 13. n. 10. in fine.  
 18. Quid disponat, Decis. Sicil. n. 258. & 264. & seq.  
 Quid de altero 118. Decis. Sicil. n. 167. & 254. & seq.  
 Et quid de altero 204. Decis. Sicil. n. 34. 164. & seq.  
 Constitutionem diva memoriae d. posse veniri contra factum proprium illegitimae alienationis feudi, eamque revocari, de Feud. disc. 30. n. 4.  
 Constitutio 30. Regis Federici quomodo intelligatur, Decis. Sicil. n. 250. & seq.  
 Ladislaus disponit Instrumenta rogata per notarium vassallum non probare pro Barone, nec contra ipsum, de Feud. disc. 29. n. 7.  
 Aliunde tamen probatos contra d. est validus, de Feud. disc. 29. n. 2.  
 Neque fieri possit ex pacto, quod credatur Notatio Vassallo, de Feud. disc. 29. n. 7.  
 Ista tamen non procedunt in Baronissa, de Feud. disc. 29. in fine.  
 Papae Honorii referuntur, de Feud. disc. 20. n. 13.  
 In Planitie S. Martini occupata expendantur, de Feud. disc. 20. n. 12.  
 Si aliquem qui disponat, Decis. Sicil. n. 30. 37. 192. 165. 198. & seq.  
 In descendentes etiam locum habet, Decis. Sicil. sub n. 37.  
 Vid. Constitutio Regis.  
**CAPITULUM ARES.**  
 Eligentes scienter indignum pro ea vice privantur jure suo quod devolvitur ad pauciores dignos eligentes, de Canon. disc. 17. n. 20. & disc. 34. n. 10.  
 Illorum cause Criminales cognosci debent conjunctim per Episcopum, & Capitulum, de Canon. disc. 23. n. 1. & seq.  
 Convocandi sunt à Decano, alia convocatio est invalida, de Canon. disc. 27. n. 7. & 8.  
 Qui publice, & palam sunt soliti intervenire in Capitulo, & gerunt omnia ad suam dignitatem pertinentia, in limine electionis, non potest eis obijci defectus, d. disc. 27. n. 18. in fine.  
 Quid

Quod etiam procedit in electione Summi Pontificis, n. 19. ibi.  
 Et obsequio criminis, vel incapacitatis inducentis amissionem  
 vocis reservari debet ad aliud tempus, n. 20. ibid.  
 Solum contentus duorum, vel unius tantum reddit electionem,  
 vel adum nullum, de Canon. disc. 27. n. 13. de Regal. disc. 53. n. 5.  
 Attenditur tamen debet senior pars, d. disc. 27. n. 14.  
 Contentus si resulat ab actu negativo non convocandi, sicut  
 ab actu positivo inhibendi ne acceptat ad Capitulum, n. 15.  
 ibid.  
 Quamvis interveniant in Capitulo, si vota quae emiserint, fuerunt  
 illegitima, & inutilia, non computantur in numero, & dicuntur  
 extranei a Capitulo, de Canon. disc. 28. n. 9.  
 Non intervenient in Capitulo quando dicantur ab illo extranei,  
 & non computentur, sub n. 9. ibid.  
 Inhibitus non tenetur accedere, de Canon. disc. 27. n. 17.  
 Executus voluntarie a capitulo se faciant extraneos, & non curat  
 de eorum non interveni, de Canon. disc. 28. sub n. 9.  
 Cetera vid. Electio. Vocatus.

CAPITULUM

Consensus non requiritur in concessione conditoris, de Regular.  
 disc. 33. sub n. 14.  
 Quilibet ubi Papa ultra montes concedat Conditoris in Ca-  
 thedralibus. Ann. ad Conc. disc. 45. n. 9.  
 Jus aliis impeditis residet penes paucos non impeditos, imò penes  
 unum etiam quod beneficiarum collationem, de Benef. disc. 23.  
 n. 9. et 10.  
 Declarata, si impedimentum tangat singulos uti singulos, secus  
 si significat totum corpus, cuius infectio influit etiam non culp-  
 osos, & de ratione, ibid. sub n. 11. et seq.  
 Consensus requisitus in alienatione bonorum Ecclesie suppletur  
 per benepactum Apostolicum, de Alien. disc. v. n. 4. et seq.  
 Etiam quod in benepactis adesse clausula vocatus vocandi, n.  
 4. ibid. et in Sum. n. 30.  
 Intellige nisi consensus intervenire deberet per interesse, non  
 autem pro solemnitate, de Alien. disc. 1. sub n. 4.  
 Per nisi aperitur de alienatione bonorum mensa Episcopalis,  
 n. 5. ibid. ubi declaratur, disc. 12. n. 5.  
 Intellige ut Capitulum habeat legitimam personam se oppo-  
 nenti, de Alien. disc. 13. n. 6.  
 Consensus expressus requisitus in dismembratione ab una Eccle-  
 sia, & unione alteris, nec sufficit tacitus etiam quod ipsemet  
 fiat anio, de Benef. disc. 45. n. 3. et 4. Ann. ad Conc. disc. 8. sub n. 2.  
 Falsitas, si iurata per Papam vel eius delegatum specialem  
 de Benef. disc. 45. n. 9. ad 12.  
 Jurisdictio sede vacante, de Alien. disc. 13. sub n. 6.  
 Vid. Capitulum Sede vacante.  
 Interventus requisitus in traditione possessionis canonicatum, &  
 aliorum Beneficiorum Capitularium, & quid in dignitatibus, &  
 si nolit se congregare, Ann. ad S. C. T. disc. 20. n. 4.  
 In collatione simultanea tanta est illius vox, quanta illa Epi-  
 scopi, ibid. n. 6. circa finem.  
 Nomen etiam quod exprimitur, censuræ dicuntur particulares  
 contra singulos Capitulares, de Benef. disc. 23. n. 12.  
 Declarata, si proferatur ob debitum pecuniarium, secus si de re  
 individua agatur, ut tangente ipsam Capituli corpus, ibid. n.  
 17. et 18.  
 Exempti facultates fuerunt restituta per Tridentinum, Ann. ad  
 S. C. T. disc. 44. n. 2.  
 Beneficiati dicuntur simplices Presbyteri, & ministri, & vocem  
 in eo non habent, & quando secus, Ann. ad S. Conc. Trid. disc.  
 20. n. 7. et 8.  
 Quod in electione Vicarii Capitalis, Ann. ad S. C. T. disc.  
 20. n. 8. disc. 31. n. 22.  
 Vid. Beneficiatus.  
 Nuncupatio sola non constituit nisi concurrant aliunde legitima  
 requisita, de Benef. disc. 39. n. 5.  
 Liber, in quo omnia emolumenta notantur, an probet beneficii valo-  
 rem, de Benef. disc. 90. n. 68.

CAPITULO

Episcopus cum praesidet tanquam Episcopus non habet in eo vo-  
 cem, de Benef. disc. 30. n. 7.  
 Adhaerens tamen minori parti an faciat eam praepositorum contra  
 majorem, n. 8. et 9. ibid.  
 Praepositorum in voto requisitus Capitularibus accedente con-  
 suetudine, de Benef. disc. 30. n. 16. et 17.  
 Vbi praesertim concurrerit univocum cum toto Capitulo pri-  
 vando se simultanea, n. 17. ibid.  
 Interventum uti canonicus non differat a ceteris capitulari-  
 bus, de Benef. disc. 28. n. 13.  
 In mensibus Capituli Collegialiter cum eo concurrat, licet  
 habeat suos membra distincta, ibid. n. 14.  
 Mendacium admittendum non est in toto Capitulo, de Benef. disc.  
 15. sub n. 13.  
 Non conceditur alternativa sicuti nec aliis inferioribus collatoribus,  
 de Benef. disc. 91. n. 12. et in Sum. n. 100.  
 Vicarius generalis vocem in ipso non habet, licet habeat, Episcopus

tarquam Canonicus, de Benef. disc. 28. n. 15.  
 Dignitates de eo regulariter non sunt, neque vocem in ipso habent,  
 de Benef. disc. 46. n. 2.  
 Fallit de consuetudine in Italia, in qua conclusio procedit in  
 dignitatibus vicis Praelati, ibid. n. 5. et 9.

CAPITULUM IN GENERE

Nomen quod moritur, sed semper est unum, & idem quamvis omnes  
 canonicis defecerent, de Empyr. disc. 12. n. 4. disc. 77. n. 7. de Ord.  
 disc. 35. n. 29. de Canon. disc. 9. n. 8. de Paroch. disc. 28. n. 10.  
 Intellige, ut procedat in iis, quae concernant ipsum corpus, se-  
 cus in calpulis, vel criminosis, quae regularibus non afficiunt, d.  
 disc. 77. sub n. 7.  
 Non debet constitui ex secularibus, & regularibus, & de ratione,  
 de Benef. disc. 11. n. 6.  
 Er non debet esse diversa natura quam sit Episcopus eius ca-  
 pituli, de Praem. disc. 52. n. 16.  
 Sen Collegium Ecclesiasticum an dicatur persona venerabilis, &  
 major, de Empyr. disc. 27. n. 3.  
 Jurisdictionem acquirit decedente Vicario Generali, donec Prae-  
 latus abiens ceteriorum, de Jurisd. disc. 54. n. 7. et seq.  
 Quod etiam procedit in Capitulo collegiati, disc. 54. n. 2. et seq.  
 Prohibere potest, ne Nomen Capituli assumatur per Collegium,  
 de Praem. disc. 7. n. 4. disc. 10. n. 10.  
 Impediens Canonicum, seu Beneficiatum non possessionem ad ip-  
 soat, vel adeptam continet, tenetur ad fructus, & distribu-  
 tiones, de Empyr. disc. 14. n. 3. de Penf. disc. 32. n. 9.  
 Ob contumaciam nonnullorum erant etiam censurati obediens,  
 & de ratione, de Benef. disc. 23. n. 12. et 13.  
 Censurari non potest ob debitum pecuniarium, de Benef. disc. 23.  
 num. 17.  
 Nominat Vicarios ad exercitium ejusdem curae, de Juris. disc. 7. n.  
 11. et seq. Et his, de Benef. disc. 60. n. 5. et 6. et seq. Replicabatur.  
 Et quomodo incumbere valeat cura habitualis, de Benef. disc.  
 44. sub n. 5. de Juris. disc. 7. n. 11.  
 Quae autem jura parochialia ei competant, & quae Vicario  
 parochiali, de Paroch. disc. 22. per eos.  
 Desistendi, & resignationes admittendi quandoque potestatem  
 habet, de Benef. disc. 65. n. 8.  
 Transgredi non potest etiam in jurisdictionibus, & ceteris iuri-  
 bus incorporabilibus absque benepactum Apostolico, & iusta  
 causa, de Benef. disc. 38. n. 13.  
 Vivere debet iuxta Canonicas sanctiones, nec potest allegare con-  
 suetudinem contra eas, de Benef. disc. 13. sub n. 7. et seq.  
 Est dominus bonorum Capitularium, & deputat administrato-  
 rem, remanent apud ipsum Dominio, de Canon. disc. 7. n. 5.  
 Potest statueri circa participationem distributionum, & fructuum,  
 & prohibere perceptionem canonicis in praesentia aetate  
 non constitutis de Canon. disc. 13. n. 11. et 12.  
 Dicitur constitutum a solis canonicis, de Canon. disc. 18. n. 12. disc. 20.  
 n. 6. Ann. ad S. C. T. disc. 31. sub n. 22. ubi quod accedente con-  
 suetudine in contrarium.  
 Quando plures clerici Ecclesiae inferiuntur dicantur constitu-  
 tuere Capitulum, de Jurisd. disc. 13. n. 7.  
 Non constitunt presbyteri, vel Cappellani quamvis partici-  
 pantes de massa non habentes titulum collativum, de Canon. disc.  
 19. n. 5.  
 Vid. Beneficiatus.  
 Sine Episcopo non potest statueri super maintenance, & statu  
 Ecclesiae, sed solum super concernentibus temporale interesse  
 ad bonorum administrationem, n. 17. ibid.  
 Si objecerit incapacitatem contra provisum, & noluit eum ad-  
 mittere, debet formiter, & concludenter probare dictam in-  
 capacitatem, de Canon. disc. 21. n. 18.  
 Er si deest funus, quod iuste procedat, implorare potest offi-  
 cium Iudicis per viam recursus, n. 20. ibid.  
 An possit praescribere iura Capitularia contra aliud, vel una illius  
 pars contra aliam, de Canon. disc. 31. sub n. 11.  
 Non potest tollere ius primae dignitatis, & ad ordinaria consuetu-  
 dine sufficit, de Canon. disc. 30. n. 15.  
 Capitulo in universum merces data, & quae datur singulari in qui-  
 bus differant de Paroch. disc. 28. n. 9.  
 Legatum eiusdem factum pro funeribus, & anniversariis, an participant  
 Beneficiati Cappellani, Clerici, de Paroch. disc. 28. n. 15.  
 Tenentur solvere pensionem vacante canonicatu gravato, de Penf.  
 disc. 23. n. 7.  
 Distinguitur a singulari, de Decimis, disc. 1. n. 4. 5.  
 Quamvis sibi incumbente exercere debet per Vicarium, non au-  
 tem promittit, Ann. ad Conc. disc. 9. n. 2.  
 Excommunicari non potest, sed vel interdicti, aut suspendi,  
 Ann. ad S. C. T. disc. 34. n. 20.  
 Possunt tamen excommunicari aliqui particulares una cum  
 interdictio, n. 23. ibi, in fine.  
 Non exemptum circa jurisdictionem jurisdictioni Episcopi non di-  
 stinguatur a reliquo Clero, Ann. ad Conc. disc. 44. n. 3.  
 Jus patronatus habere ex Statuto ejusdem Capituli quando con-  
 vincatur, de Juris. disc. 7. n. 11.

Ecclesiastici inferiores videntur debere sequi, & iuxta illud se re-  
 gulari, de Regal. disc. 58. n. 10.  
 Non dicitur adus Capitularis gestus a singulari Canonicis extra  
 Capitulum, de Jurisd. disc. 16. n. 4.  
 Repraesentari potest ab uno, vel duobus Canonicis tantum, de  
 Praem. disc. 1. n. 4. de Paroch. disc. 28. n. 10. Miscell. disc. 38. n.  
 20. Ann. ad Conc. disc. 31. n. 4. disc. 43. n. 24. et 25. de Regal. disc.  
 12. 5. n. 11. et seq. Ut habemus.  
 Intellige, ubi reliqui Canonicis sint impediti, & non alias, de  
 Praem. disc. 17. sub n. 7. disc. 21. n. 10.  
 Intellige, nisi impedimentum afficiat ipsum Capitulum in ge-  
 nere, Ann. ad Conc. disc. 31. sub n. 4. disc. 43. sub n. 24. et 25.  
 Subiectio praedecessorum an afficiat Canonicos successores, de  
 Praem. disc. 52. sub n. 17. circa med.  
 A Parocho in quo differat circa jurisdictionem, de Regal. disc. 65. n. 7.  
 Regulari si fiat de seculari, & de contra, non amittit suam antiqui-  
 tatem, & praeminentias, de Regal. disc. 19. n. 5.  
 S. Mariae Majoris quomodo interveniat singulari Sabbatis pro ca-  
 nendis Litanis, Miscell. disc. 38. n. 18.  
 Canonici praecedunt Praelato in habitu privato intervenienti,  
 num. 18. ibid.  
 Sede plena nullum habet jus, Miscell. disc. 35. n. 8.  
 Interveni ubi solet in aliqua Ecclesia, an requiratur intervetus  
 omnium dignitatum, & Canoniorum, Miscell. disc. 38. sub n. 12.  
 Er in quibus functionibus omnes intervenire debeant, n. 16.  
 Er in quibus functionibus omnes intervenire debeant, n. 16.  
 Er in quibus functionibus omnes intervenire debeant, n. 16.  
 Er in quibus functionibus omnes intervenire debeant, n. 16.

CAPITULUM CATHEDRALIUM

Cum Episcopo constituit unum corpus Ecclesiae representativum,  
 de Praem. disc. 32. n. 6.  
 In multis habet jurisdictionem, & superioritatem in populum, &  
 magistratum saecularem, d. disc. 23. n. 7.  
 Nunquam moritur, sed semper est unum, & idem, quamvis omnes  
 canonicis deficerent, de Empyr. disc. 12. n. 4. disc. 77. n. 7. de Ord.  
 disc. 35. n. 29. de Canon. disc. 9. n. 8. de Paroch. disc. 28. n. 10.  
 Intellige, ut procedat in iis, quae concernant ipsum Corpus,  
 secus in calpulis, vel criminosis, quae successores non afficiunt,  
 d. disc. 77. sub n. 7.  
 Regulariter non dicitur legitimus contradictor proviso de canoni-  
 catu, de Benef. disc. 55. n. 7. ad 12. disc. 13. n. 2. et in Sum. n. 72.  
 Intellige in iis, quae respiciunt validitatem gratiae, secus ubi se  
 opponat ob defectum requisitae civilitatis, vel alterius qualita-  
 tis, d. disc. 113. n. 2. et seq. Secus.  
 Amplius, ut ubi non addit contradictor, possit Capitulum se op-  
 ponere ne admittatur intrusus, & injustus occupator, d. disc.  
 113. sub num. 2.  
 Pessio tamen quod sit contradictor, non impeditur processus  
 executivus, sed proceditur cum duobus instantis eo modo, quo,  
 d. disc. 113. n. 3. et 4.  
 Potest se opponere ne prima Dignitas obtineat indultum, seu pro-  
 rogationem a summo ordinis sacros, de Canon. disc. 19. ex n. 2.  
 Er de cautela ad occurrendum fraudibus, d. disc. 39. n. 6.  
 An, & quando Papae potestas quod ipsum effectum confide-  
 rari, valeat, d. disc. 39. n. 2.  
 Dicitur habere jurisdictionem habitam, em Episcopalem, quam Se-  
 de vacante seu alias impedito Episcopo per ius non decrescen-  
 ditam in jurisdictionibus, quae in praeminentibus deducit  
 ad exercitium, de Praem. disc. 19. n. 6. disc. 20. n. 12. disc. 22. sub  
 n. 6. de Canon. disc. 20. n. 11.  
 Etiam in Ecclesiis Regularium habet aliquam jurisdictionem, &  
 superioritatem, d. disc. 22. n. 7. Conflic. obf. 177.  
 Jurisdictionem acquirit decedente Vicario Generali, donec Prae-  
 latus abiens ceteriorum, de Jurisd. disc. 54. n. 7. et seq.  
 Quod etiam procedit in Capitulo Collegiati, d. disc. 54. n. 2.  
 Unum formale potest representari per plura Capitula materia-  
 lia, de Praem. disc. 3. n. 10. et infra, vers. Materialiter.  
 Er possunt considerari tanquam duo in iuribus distinctis a Ca-  
 thedrali, de Praem. disc. 5. n. 2.  
 Deputat Vicarium in alia Dioecesi an acquirit per observantiam,  
 vel praerogationem, de Praem. disc. 7. n. 27.  
 Negligentia Praedecessorum Metropolitanorum in hoc non pra-  
 judicat successores, de Praem. disc. 7. n. 29.  
 Prohibere potest ne Nomen Capituli assumatur per Collegium, de  
 Praem. disc. 7. n. 4. disc. 10. n. 10.  
 Interestium dicitur in causis Ecclesiae, de Praem. disc. 6. n. 11.  
 Er an citari debeat in alienatione bonorum Ecclesiae, de Praem.  
 disc. 6. n. 13. de Alien. disc. 2. ex n. 65.  
 Quod si clausula vocatus vocandi, d. disc. 6. n. 13. et de A-  
 lien. disc. 7. ex n. 4. et 65.  
 Cathedralicorum iurium exercitium quomodo dividatur inter  
 duo Capitula, de Praem. disc. 5. n. 12.  
 Cathedralis Urbis quodnam sit, de Praem. disc. 5. n. 11.  
 Gestis per ipsum ad Episcopum favorem ex quibus circumstantiis  
 iudicentur in fraudem extorti, de Benef. disc. 32. n. 14.  
 Non numeratur inter potentes personas in materia iurisdictionis.  
 Gard. de Luca Reortus.

Salzburgen. Statutum habet, ut moriente Canonico fructus illius  
 anni transmittatur ad haeredes, de Benef. disc. 34. n. 1. et seq.  
 Succedit in jurisdictione, & administratione Ecclesiae ob captivi-  
 tatem Episcopi, de Benef. disc. 16. n. 4. et 11.  
 Est Dominus bonorum Capitularium, & deputat administrato-  
 rem, remanente apud ipsum Dominio, de Canon. disc. 7. n. 5.  
 Aliquando consideratur reduplicative tanquam dominus, &  
 administrator, n. 10. ibid.  
 Unus Cathedralis an jus habeat in altera aequè principaliter uni-  
 ta de Canon. disc. 31. n. 2.  
 Quas praeminentias habeat in funeribus, vel aliis functionibus,  
 quae sint in Ecclesia Regularium, vel aliis exempta, n. 3. ibid.  
 remiss. Conflic. obf. 277.  
 Episcopo moriente an ipsum, vel Parochus praestet Sacramenta,  
 n. 4. ibid. remiss. de Praem. disc. 19. n. 9.  
 Functiones Pontificales absente, vel impedito Episcopo ad quem  
 pertinent, n. 11. et seq. ibid.  
 Vide Functiones.

Vel ejus canonicis praecedat Capitulum Collegiata in propria  
 Ecclesia, de Praem. disc. 7. n. 5. disc. 21. n. 6. disc. 22. n. 9.  
 Quale jus habeat in Capella administrata per laicos in eadem Eccle-  
 sia, de Praem. disc. 12.  
 Consensus ab illo praestandus super deputata conditoris Episcopi  
 non importat veram electionem, de Canon. disc. 27. n. 4. et 25.  
 Legatum factum pro funeribus, & anniversariis, an participant  
 Beneficiati Cappellani, Clerici, de Paroch. disc. 28. n. 15.  
 Habet participationem in administratione decimarum, ubi Paro-  
 chiae non sunt distinctae, de Decimis, disc. 1. n. 6. disc. 17. sub n. 10.  
 disc. 18. n. 7. et 8. ubi declaratur.  
 Ubi autem Parochiae sunt distinctae, non habet assententiam in  
 ipsis, de Decim. disc. 18. sub n. 5.  
 Assistere debet Episcopo pontificaliter, & quomodo, Miscell. disc.  
 38. num. 25.  
 Non tamen est necessarius interventus omnium de Capitulo,  
 ibid.

Idemque procedit, dum una cum Episcopo accedat ad alias Eccle-  
 sias pro aliqua solemnitate, ibid.  
 Er debet praestare assententiam Episcopo in Concionibus, illi-  
 que occurrere, & associare, Miscell. disc. 38. n. 28.  
 Materialiter potest esse divisum in pluribus Ecclesiis etiam diver-  
 se naturae, Miscell. disc. 22. n. 11.  
 Er potest representari per plura Capitula diversarum Eccle-  
 siarum, Miscell. disc. 38. n. 24. et in Sum. n. 10.  
 Aequalem jurisdictionem cum Episcopo an, & quando habeat, &  
 in specie de simultanea, Ann. ad S. C. T. disc. 31. n. 2.  
 Duplex se efformat Ecclesiam Cathedrali quomodo fit eligendus  
 Capitularis Vicarius, Ann. ad S. C. T. disc. 31. n. 43.  
 In deputazione examinatorum quae per Episcopum fit extra syno-  
 dum consensu praestare debet, Ann. ad S. C. T. disc. 32. sub n. 7.  
 An praecedat Vicarium, vel contra, de Praem. disc. 18. n. 2. et 3.  
 Omnes praecedit etiam in propriis Ecclesiis, de Praem. disc. 21. n. 7.  
 An praecedat in Collegiata vel Parochiali Ecclesia ejus Colle-  
 gium, vel Rectorem, de Praem. disc. 7. n. 5. disc. 21. n. 6. disc. 22.  
 n. 9. de Regal. disc. 65. n. 12.  
 Procedit magistratum saecularem, de Praem. disc. 23. et 8. ubi de-  
 claratur.

In funere, quod celebratur in Ecclesia regulari, praeminentia  
 spectat ad Praelatum Regularem, non ad Capitulum Cathedra-  
 lis, de Praem. disc. 22. n. 3. et seq. ubi declaratur.  
 An, & quando ipsi, vel ejus Canonici competat praecedentia in  
 Ecclesia collegiata, vel Parochiali supra ipsius Ecclesiae Collegium,  
 vel Rectorem, de Praem. disc. 7. n. 5. disc. 21. n. 6. disc. 21. n. 9.  
 Vide Praedecessores.  
 In aliena Dioecesi non facit figuram Capituli, sed merè privatam  
 d. disc. 7. sub n. 6.  
 Functiones pontificales Episcopo absente, an explicare possit in  
 Ecclesia regulari, de Regal. disc. 64. n. 18.  
 Officiandi ius an habeat in funere tum landi in Ecclesia regulari,  
 de Regal. disc. 1. n. 5. disc. 64. n. 19. disc. 65. n. 6. et seq.  
 Er quid si adit cum eo Episcopus loci, d. disc. 1. n. 56. ibid.  
 Reverentiale, & praeminentiale jus habet, de Regal. disc. 67. n. 10.

CAPITULUM QUOAD COLLATIONEM ET ELECTIONEM

Simultaneam collationem habet beneficiorum, & Canonicatum  
 Cathedralis Ecclesiae, de Benef. disc. 25. disc. 32. n. 3. ubi de-  
 claratur.  
 Aequalem vocem habet voci solus Episcopi, de Benef. disc. 30. n. 15.  
 Nisi adit consuetudo per decennium praerupta, d. disc. 30. n.  
 16. et 17. disc. 22. n. 8.  
 Potest proferre votum suum separatim ab Episcopo, de Benef. disc.  
 30. num. 6.  
 Er raro solet cum Episcopo concordare, unde fit devolutio ad  
 Papam, de Benef. disc. 1. n. 3.  
 Nisi alter eorum nulliter se gerat, de Benef. disc. 28. n. 18.  
 Turnarie in multis Ecclesiis dividit cum Episcopo mentes, ac  
 etiam

Etiam inter ipsos Canonicos, de Benef. disc. 1. num. 22.  
 Vnde Episcopus Canonicatus confert in capitulo turno, de Benef. disc. 28. n. 24.  
 Vbi tamen addit legitimum confuetudum, tunc confert privative ad Episcopum, de Benef. disc. 1. n. 28. disc. 32. n. 8.  
 Prout in Italia confuetudo est per Episcopos conferendi privative ad Capitulum, exceptis aliquibus Ecclesiis, sicut in Hispania, de Benef. disc. 1. sub n. 29.  
 Item Capitulum potest referre facultatem eligendi ad canonicatus Cathedralis, & quod Episcopus solum confirmet, de Jurep. disc. 7. n. 9.  
 Atque etiam instituitur presentatum, de Jurep. disc. 64. num. 32. Ann. ad Conc. disc. 11. n. 30.  
 Beneficentiam habet jus conferendi in aliquibus anni temporibus, de Benef. disc. 1. n. 24. disc. 32. n. 1. & seq.  
 Collegiate confert Beneficia sua Ecclesie, de Benef. disc. 32. n. 13. disc. 17. n. 3.  
 Invisibile ubi fuerint erecta ex bonis ipsius Ecclesie, sicut si ex beneficiis liberis collationis, de Benef. disc. 17. n. 8.  
 Ferratione, habet facultatem eligendi Canonicos ejusdem Ecclesie, de Benef. disc. 9. n. 2.  
 Interdictio ligatum jus conferendi exercere non potest, de Benef. disc. 23. n. 9. & seq. & n. 22. & seq.  
 Legitimum si non confert beneficia quorum provisio ad ipsum spectat devolvitur potestas ad Ordinarium, de Benef. disc. 1. n. 8. & 9. Majoritatem providet Canonicus illius Ecclesie cum interventu Episcopi tanquam unicus ex Capitularibus, de Benef. disc. 28. n. 4. Autem vox Episcopi numeretur pro duobus, de Benef. disc. 30. sub n. 2. & seq.  
 Indulgentia Gregoriana vigore premissa modo cum Episcopo eligi ad Canonicatum Penitentiarum, de Benef. disc. 28. & 29. Privativam conferendi in omnibus mensibus probare non potest, de Benef. disc. 1. n. 23. disc. 31. n. 16. & 17. disc. 32. n. 8. Bene tamen conferendi in aliquibus anni temporibus, de Benef. disc. 1. n. 24. disc. 31. n. 18.  
 De turnata divisione temporum, & mensium inter Episcopum, & Capitulum, de Benef. disc. 32. n. 9. & 10.  
 Portionarii, seu beneficiarii distinctionem habeant in Capitulo vocem, remiss. disc. 58. n. in fine de Benef.  
 Simultaneam habens gaudet indulto conferendi reservata concessio Episcopo, de Benef. disc. 1. n. 35.  
 Fallit, si Episcopus sit Cardinalis, ex Conf. 59. Veri, VIII. ibi n. 26. disc. 7. n. 10.  
 Quid si Beneficia sint de Jurepatronatu Capituli, de Benef. disc. 1. n. 27. in fine.  
 Suspensum Jus conferendi exercere non potest, de Benef. disc. 23. n. 2. & 3.  
 Vnde devolvitur ad Episcopum non tamquam de Capitulo, ibid. sub n. 24.  
 Votum extra illud datum non numeratur, de Benef. disc. 30. n. 3. Possunt tamen legitime impediri dare votum per procuratorem, ibid. n. 9.  
 In quo loco congregari debeat pro Actibus capitularibus explicandis, de Regal. disc. 53. n. 12.  
 Episcopi electionem ex explicito, vel implicito privilegio habere potest, Miscell. disc. 1. n. 5.  
 Prefertur in aliquibus Germanie partibus, Ann. ad Conc. disc. 71. sub n. 4.  
 Collegiate inferioris non habent facultatem eligendi Vicarium Capitularem, Ann. ad Conc. disc. 31. n. 40.  
 Communis censuris an impediatur in collatione beneficiorum, Ann. ad S. C. T. disc. 43. n. 27.  
 Suspendium si fuerit a Jure conferendi beneficia, non inficitur jus singulariter competens aliquibus canonicis, seu dignitatibus, Ann. ad S. C. T. d. disc. 42. n. 26. disc. 49. n. 4.  
 Vide Capitulares, Canonicatus quoad Collationem.

**CAPITULUM QUOAD DIGNITATES.**  
 Dignitates non sunt de Capitulo, de Præm. disc. 19. n. 10.  
 Fallit in premeuralibus in quibus dicuntur esse de Capitulo, cuius sunt membra digniora, d. disc. 19. sub n. 11.  
 Non tenentur Possessionem capere capitulariter, d. disc. 19. n. 10.  
 Nisi de particulari consuetudine sint etiam de Capitulo, ibid.  
 In Capitulo Neapolitano ad sing. dignitates, de Præm. disc. 91. sub n. 2.  
 Prima dignitas, que non fit in sacris non habet votum in Capitulo, de Canon. disc. 19. n. 5.  
 Habet tamen jus convocandi Capitulum, illique præsidendi, & negotia proponendi, n. 5. ibid.  
 Nisi ex consuetudine neque intrare possit in Capitulo, n. 5. ibi.  
 Absente, vel impedito Episcopo functiones Pontificales spectant ad primam dignitatem, de Canon. disc. 30.  
 Vide Functiones.

Ex eo quod aliquod beneficium conferri consueverit per Ordinarium, est indicium exclusivum primæ dignitatis, de Præm. disc. 20. sub n. 4.  
 Sicut converso fit conferri consueverit per Sedem Apostolicam tamquam primam dignitatem, d. disc. 20. n. 4.

An prima dignitas dignoscatur ex sessione in loco digniori, de Præm. disc. 20. n. 6. & seq.  
 In eadem Ecclesia possunt esse duæ majores, & primæ dignitates coæquales, quod tamen non præsumitur, sed est probandum, d. disc. 20. n. 7.  
 Et juxta generalitatem Italianum pro unitate primæ dignitatis est regula, d. disc. 20. sub n. 7.  
 Functiones Pontificales, ubi Capitulum potest peragere, tunc prima dignitas non potest se opponere, Miscell. disc. 37. n. 8.  
 Intellige ut Capitulum id explicari non possit per substitutum, ibidem.  
 Quod etiam procedit in Episcopo, ibid.  
 Cetera vide dignitates Capitulares.

**CAPITULUM EXEMPTUM.**  
 Si non concordet in collatione beneficiorum ad quem fit devolutio, de Benef. disc. 1. n. 31.  
 Causæ criminales capitularium cognosci debent conjunctim per Episcopum, & Capitulum, de Canon. disc. 32. n. 1. & seq. Ann. ad Conc. disc. 44. n. 1. & seq.  
 An autem tertius deputandus debeat esse de Capitulo, vel possit deputari quicumque, d. disc. 23. n. 2. & seq. Ann. ad Conc. disc. 44. num. 56.  
 Quando possit ab Episcopo visitari, Ann. ad Conc. disc. 5. n. 14.  
 In dubio exemptio non præsumitur, Ann. ad Conc. disc. 44. n. 4.  
 Imo in Italia rarus est casus, Ann. ad Conc. disc. 5. n. 14. disc. 44. n. 5.  
 Non exemptum circa subjectionem jurisdictioni Episcopi non distinguatur a reliquo Clero, Ann. ad Conc. disc. 44. n. 4.

**CAPITULUM SEDE VACANTE.**  
 An de jure exercitium pertinet ad Archidiaconum, vel primam dignitatem, de Præm. disc. 19. n. 12. disc. 39. n. 11. Ann. ad Conc. disc. 31. num. 9.  
 Exerceri debet per unum solum hujusmodi jurisdictionis, d. disc. 39. num. 11.  
 Deputat solum Vicarium independentem ab alio, de Jurisd. disc. 54. n. 2. & 3.  
 Idemque faciendum in Ecclesiis exemptis cum territorio separato verè nullius vacante, sed in eis casibus, qui morti æquiparantur, ibid.  
 Jus Capituli potest exercitio competere tantum uni de Capitulo, de Præm. disc. 5. n. 6. disc. 39. n. 11.  
 Sede Papali vacante confert privative ad Episcopum, si ex privilegio, vel consuetudine ordinarii collatoris vices gerat, de Benef. disc. 1. n. 15.  
 Ad ipsum transferit potestas indicendi concursus, de Paroch. disc. 5. n. 3. Ann. ad Conc. disc. 32. n. 30.  
 Sed concursus faciendus coram Vicario Capitulari, & quare, de Paroch. d. disc. 5. n. 4. & 5. & disc. 37. n. 60. Ann. ad Conc. disc. 32. num. 30.  
 Episcopi electionem ex explicito, vel implicito privilegio habere potest, Miscell. disc. 1. sub n. 5.  
 Prefertur in aliquibus Germanie partibus, Ann. ad Conc. disc. 37. sub n. 4.  
 Consuetudo quod fructus Ecclesie percipiat, an sit servanda, Ann. ad C. T. disc. 31. n. 8.  
 Instituire potest in jurepatronatu, Ann. ad S. C. T. disc. 11. n. 30. de Jurep. disc. 64. n. 32. & n. Sum. n. 108.  
 Ordinarij appellatio venit, Ann. ad Conc. disc. 5. n. 23.  
 Succedit de jure in jurisdictione Episcopali, & de ratione, Ann. ad S. C. T. disc. 31. n. 1.  
 Et quando succedat in plena Jurisdictione, n. 18. ibi.  
 Vicarium Capitularem deputare debet infra octo dies, & econominum, aliis devolvitur potestas ad Metropolitanum, vel respective ad viciniorum, Ann. ad S. C. T. disc. 31. n. 5. de Præm. disc. 7. num. 25.  
 An possit deputare Vicarium in altera diebus unita, de Præm. disc. 7. n. 3. & 23.  
 Et quid si in una non addit Capitulum aduale, n. 24. & 26. ibi.  
 Ubi duplex Capitulum efformat Ecclesiam Cathedrali, quomodo sit eligendus Vicarius, Ann. ad Conc. disc. 31. n. 8.  
 Deputatio Vicarij procedit etiam in Capitulo Nullius, Ann. ad Conc. disc. 31. n. 19.  
 Item dic, si electio nulliter fiat, d. disc. 31. n. 26.  
 Hodie verò deputat œconomum, Ann. disc. 31. n. 6.  
 Non potest præstare consensum novæ fundationi conventus, de Regal. disc. 29. n. 17.  
 Episcopo in omnibus succedit, de Regal. disc. 64. n. 18.  
 Et an eadem Prælatum nomen congruat, Miscell. disc. 1. n. 22. in fine de Jurisd. in Sum. n. 46.

**CAPITULUM GENERALE.**  
 Moriente Generali intra statutum tempus, an statim convocari debeat, vel expectari lapsus t. oris, de Reg. disc. 4. n. 2. disc. 9. n. 12.  
 Convocari solet nedum pro eligendo Generali, sed etiam pro regulando regimine Religionis, de Reg. disc. 2. n. 26.  
 Quando autem debeat convocari, ibi n. 21.  
 Jus illud convocandi quando acquirere possit una pars Religionis, de Regal. disc. 1. n. 93.

**CAPITULUM LATERANENSE.**  
 De privilegio exemptivo Ecclesiarum, & locorum fundatorum in ejus solo, de Jurisd. disc. 38. & 39.  
 Non prode quod jurisdictione ad S. C. T. disc. 39. n. 3.  
 Visitationes, utpote referribiles ad dictam jurisdictionem delegatam, non præjudicant d. exemptioni, d. disc. 39. n. 4.  
 Neque adus contrarii præjudicant fine scientia ipsius Capituli Lateranensis, d. disc. 39. n. 5.  
 De probatione domini solidi Ecclesie Lateranensis, d. disc. 39. n. 7. remiss.

**CAPITULUM PROVINCIALE.**  
 Celebrari debet cum interventu superiorum singulorum conventuum, de Regal. disc. 12. n. 4.  
 An statim sit convocandum Provinciali moriente intra statutum tempus, de Regal. disc. 9. n. 12.

**CAPPELLANIE.**  
 Exempta non reddit Ecclesiam, exemptam, Miscell. disc. 24. n. 9.  
 Aliud enim est Ecclesia, & aliud Cappellani in ea existentes, de Præm. disc. 40. n. 10. Miscell. disc. 24. sub n. 9.  
 Paulina, & Sixtina in Ecclesia S. Mariæ Majoris improprie dicuntur territoria, separatim, de Jurisd. disc. 35. n. 9. & 11. Miscell. disc. 24. sub n. 9.  
 Quæ prerogativas habeant, & de Cardinalibus Protectoribus coramque jurisdictione, Releg. Cur. disc. 42. n. 10. de Præm. disc. 12. n. 9. de Jurisd. disc. 33. n. 4. disc. 35. per tot.  
 Professoribus hujusmodi Cappellarum non conveniunt decreta loquentia de Cardinal. Titul. & Archiepiscopis verè Basilicam, de Jurisd. disc. 35. n. 4.  
 Concessio situs in Ecclesia pro illa construenda an cadat sub Extravag. Ambrosio, de Alion. disc. 22. per tot. Miscell. disc. 30. n. 23. de Jurep. disc. 53. n. 5.  
 Et an sit in commercio citra simoniam, Miscell. disc. 28. n. 12. de Præm. disc. 40. n. 9.  
 Ejus cæmenta vendi possunt ut satisfiat creditoribus, d. disc. 28. n. 8. de Præm. disc. 40. n. 9. de Jurep. disc. 53. n. 3.  
 Quid ubi concessio sitis negligat pericere, & ornare, Miscell. disc. 30. sub n. 23.  
 Dominium Cappellæ quoad materialia est territorium ad hæres, ac pretio venale, de Jurep. disc. 53. n. 3.  
 Illam constituentem quæ jus, & dominium in Ecclesia acquiratur de Alion. disc. 22. n. 6.  
 Ad effectum acquirendi illius jus in Ecclesia sufficit sola Episcopi, vel Prælati patientia deducta ex eo, quod illa sit in loco patenti, de Alion. disc. 22. n. 4.  
 Legatum pro substitutione cappellanorum cum lege, ut fructus primi anni erogari debeant in illius restauracionem, quomodo intelligatur, de Legat. disc. 19. per tot.  
 Et si tradit temporis bona signata diminantur, an dimini debeat eorum numerus, vel potius provisi diminutionem pati debeant, de Legat. disc. 19. per tot.  
 Regia an subiacet visitationi ordinarii, Ann. ad Conc. disc. 5. n. 16.  
 Per iusturionit non desinit esse de Ecclesia, de Præm. disc. 12. n. 8.  
 Eius patronus non dicitur dominus, sed habet solum jus honorificum, de Præm. disc. 12. n. 5. disc. 40. n. 10.  
 An tamen prohibere valeat, ne Episcopus unâ cum Canonicis in ea solemniter peragat, de Jurep. disc. 52. n. 14. de Præm. disc. 12. per tot.  
 Et de observantia cappellarum Sixtinæ, & Paulinæ in Basilica S. Mariæ Majoris circa Canonicorum ingressum cum habitu Canonicali, d. disc. 12. n. 9.  
 Patronus an tenatur illam decantibus ornare si aliarum Cappellarum Status fit ad meliorem statum redactus, de Jurep. disc. 84. per tot. Cetera vide Jurepatronatus, & Cappellania.

**CAPPELLANI, ET CAPPELLANUS.**  
 Manuales alii sunt, & alii perpetui, de Jurisd. disc. 33. sub n. 22.  
 Anoveri possunt etiam sine causa, non obstante longævo servitio, de Regal. disc. 20. n. 5.  
 Vide de Canon. disc. 22.

Papæ sunt Auditores Rote Romanæ, Rel. Cur. disc. 32. n. 4.  
 An participent de legato facto Capitulo pro funeribus, & anniversariis, de Paroch. disc. 28. n. 13.  
 Inferventes lrae Domui Lauretanæ quinam dicantur, de Jurisd. disc. 33. sub n. 1. & seq.

Exercitus cum militibus an sufficiant pro validitate matrimonii, de Matrim. disc. 4. n. 15.  
 Substituti a Parochi quam potestatem habeant, de Matrim. disc. 6. num. 8.  
 Possunt habere vocem in Capitulo, de Canon. disc. 20. n. 8.  
 Dicuntur possidentes beneficium, licet per alium celebrent, de Jurisd. disc. 23. n. 2.  
 Cetera vide Beneficiatus.

**CAPPELLANIE.**  
 Fundari possunt cum lege revolutiva in casu, quo rejecta patronorum presentatione Jurispatronatus derogaretur, de Don. disc. 19. sub n. 3. remiss.  
 Card. de Luca Reperit.

Possunt esse pie, & non Ecclesiasticæ ad diversos effectus, de Testam. disc. 18. n. 7.  
 Quando ille, vel aliud emolumentum spectet ad Canonicatum separabiliter, ac accidentaliter, vel econtra inseparabiliter, de Canon. disc. 2. n. 9.  
 Erectæ ex privatis dispositionibus sine auctoritate ordinarij, regulantur ut legata pia, non ut beneficia, de Benef. disc. 61. n. 5. disc. 84. n. 17. disc. 96. n. 5. de Jurep. disc. 15. n. 4. disc. 45. n. 10. de Testam. disc. 18. n. 5.  
 Quid ubi auctoritate Apostolica, vel ordinaria fuerit aliquis de ea proventus, de Jurep. disc. 27. n. 5.  
 Astatem certâ non requirunt, nisi a Testatore qualitas determinatam ætatem requirunt sit adjecta, de Benef. disc. 65. sub n. 1. C. C. in causa est Judex competentis, de Benef. disc. 92. n. 7. de Jurep. disc. 27. n. 5.  
 Laicus inians, ac femina est capax, de Benef. disc. 80. n. 18. de Jurep. disc. 43. sub n. 20. de Testam. disc. 18. num. 5.  
 Nisi dispositio directæ esset ad Clericos, de Jurep. disc. 43. sub n. 10. Leges juri contrarias a fundatore adjectas non repugnant, sed sunt servandæ, de Benef. disc. 62. n. 3.  
 Manuales sunt, & ad nutum amovibiles, si accedat voluntas disponentis, de Benef. disc. 80. n. 18.  
 Nisi fundata essent pro Clericis de genere, vel simili etiam quod sit demandata amovibilitas, & de ratione, ibi n. 19.  
 Regulantur tamen ut pia legata, de Benef. disc. 97. n. 1.  
 Reservacionibus, & affectionibus Apostolicis non subjacent, de Benef. disc. 97. n. 17. in fine, & 18. & 19.  
 Duæ incompatibiles non sunt in eadem Ecclesia, de Benef. disc. 57. num. 41.  
 Neque in eodẽ altari, seu Capella, de Jurep. disc. 17. n. 2. & seq.  
 In Ecclesiis Regularibus an Clericis secularibus prohiberi possint, & econtra, de Regal. disc. 1. n. 65. disc. 64. n. 5.  
 Innocentiana a quocumque erecta in Basilica Vaticana, & de collaribus ipsarum, de Benef. disc. 126. n. 65. disc. 64. n. 5.  
 Manuales expedit magis erigi quam perpetuæ, de Jurep. disc. 15. n. 3. & 11.  
 Erigi possunt sine ordinarij consensu, de Jurep. disc. 55. n. 7.  
 Et donatio juris presentant ad ipsas ita erectas fieri potest sine consensu ejusdem superioris, de Jurep. disc. 53. n. 2.  
 Quam ætatem requirant, Ann. ad Conc. disc. 24. sub n. 9. & 10.  
 Quando ab his non liceat amovere possessorem ob in jariam, de Regal. disc. 3. sub n. 4.  
 Vide Beneficia manualia.

Proventus annexi invariabiliter rectoris augent beneficii valore, & locus si sint annexi accidentaliter, de Benef. disc. 60. n. 78.  
 Residentiales causantur dicuntur ex onere ipsi adjecto interveniendi horis Canonicis, aut processionalibus, vel canendi Litanias, de Benef. disc. 52. n. 7. disc. 58. n. 2.  
 De consuetudine non sunt residentiales, nisi fundator aliter disposuerit, de Benef. disc. 58. n. 2.  
 Sacerdotalium qualitem, ac residentialem non formantur ex onere adjecto missæ celebrandi, ibi & disc. 61. n. 3. disc. 96. n. 4. & 11. de Benef. Ann. ad Conc. disc. 20. n. 13.  
 Ex quibus autem conjecturis qualitas sacerdotalis arguatur de Benef. disc. 61. n. 11. 12. & 13. disc. 62. sub num. 7. & 8. disc. 96. n. 10. & seq.  
 Et ex quibus illa remaneat exclusiva, de Benef. disc. 61. num. 7. ad 10.  
 Ordinari potest quis ad titulum Cappellanie consentiens in participatione massæ debite naturalibus, de Benef. disc. 80. n. 14.  
 Vide Ann. ad Conc. disc. 14. n. 33. & 34.  
 Quid ubi fit manualis vel servitoria, d. disc. 14. n. 35.  
 Possideri possunt a pluribus, de Jurep. disc. 17. n. 6. & 7.  
 Et Reservatio Jurispatronatus nisi accedat juramentum, vel stipulatio revocabilis est, de Jurep. disc. 17. n. 8.  
 An sufficiant ut tunc privilegio gaudeant clerici in minoribus absque requisitis, Ann. ad S. C. T. disc. 12. n. 15.  
 Cetera vide Cappellani, Jurepatronatus.

**CAPPUCCINI.**  
 Bonorum sunt incapaces, de Regal. disc. 35. num. 12. 13. Ann. ad Conc. disc. 35. n. 1. & 12.  
 Et quando ejus permittantur provisiones vicualium, de Regal. disc. 35. num. 24.  
 Et acquisitiones pro fabrica, libraria, infirmaria, & sacristia de Regal. disc. 35. sub n. 14. & 17. Ann. ad Conc. disc. 35. sub n. 13.  
 Domus, & horti in quibus vivunt, sunt sub Dominio Sedis Apostolicæ, Ann. ad Conc. disc. 35. n. 12. in fine.  
 In fundacione novi conventus an teneantur expectare bene factum Apostolicum, de Regal. disc. 39. n. 11.  
 Et consensum Parochi, & Cleri secularis, n. 14. & 15. ibi.  
 Sepulcrum secularibus in eorum Ecclesia non concedunt si ex licentia Generalis, de Regal. disc. 1. n. 49.  
 Novissimum locum ex humilitatis motivo in processionalibus occuparent, Ann. ad S. C. T. disc. 38. sub n. 4.  
 Uniti erant conventualibus, & quando divisi, de Regal. disc. 5. num. 14.

Quomodo de vidant provinciarum, vel conventuum fines pro qua-  
litate de Regal. disc. 22. n. 2. et 11.  
Non se ingerunt in administratione sacramentorum, neque accedunt ad signera, de Regal. disc. 29. n. 15.

CAPTATORIA.

Plures captoriae species distinguuntur, & qualis dicatur a jure prohibita, de Testam. disc. 42. n. 7. et 8. disc. 43. n. 5. Conflic. obs. 79.  
An voluntas unius committit aliteri voluntati, de Testam. disc. 92. n. 4.

De Jure Civili est prohibitum, secus de Jure Canonico ad pias causas, n. 4. ib.

Er quando hujusmodi commissio causare dicatur incertitudinem dispositionis, de Regal. disc. 92. n. 5.

Fideiarius quando dicatur testis, vel potius arbiter, & Arbitrator, de Regal. disc. 92. n. 3.

Non intrans terminum, Thompous etc. quando testator commisit declarationem in Arbitrium, secus ubi ejus voluntatem commiserit ab altero patefaciendum, de Regal. disc. 92. n. 3.

Habens bonum, & honestum finem an sublineatur, de Testam. disc. 42. n. 6.

Non datur in donationibus, & actibus inter vivos, de Testam. disc. 42. n. 4.

Non dicitur ex eo quod Testator gravaverit heredem in bonis propriis, de Testam. disc. 42. n. 8. et 9.

Quoties adjecta est non per viam conditionis, seu modi, an vitatur vel vitatur, de Testam. disc. 42. n. 3. et 4.

CAPTIVITATE.

Emphyteuta, vel feudatarius, aut beneficiarius durante pones quem interim esse debeant bona Emphyteutica, feudalia, &c. de Emp. disc. 61. n. 19. et 20.

Episcopi sequuta Capitulum succedit in administratione, de Ben. disc. 16. n. 4.

CAPTIVUS.

Decessisse fingitur in momento Captivitatis, & quomodo ejus successio sit regularanda, de Succ. ad Int. disc. 11. n. 7. et 8.

Episcopus si sit Capitulum eius succedit in Jurisdictione, & administratione, de Benef. disc. 16. n. 4.

Non tamen Ecclesia est verè viduata, dum expectatur mors naturalis provisione novi sponsi, ib. n. 12.

Manens in Captivitate fingitur decessisse in præambula hora Captivitatis, ib. n. 3.

Ad effectum tamen vacationis Beneficiorum attenditur tempus mortis naturalis, ib. n. 5. usque ad 13.

Idem Conflic. obs. 264.

Eorum redemptio est opus piissimum, de Decim. disc. 20. n. 10.

Er possunt et frangi etiam via sacra, sub n. 10. ib. in fin.

Er alienari bona fideicommissaria, de Dot. disc. 37. sub n. 12. de Fideic. in Sum. n. 294.

CAPUT.

Duplex in uno, & eodem corpore dari, & quando valeat, de Jur. disc. 1. n. 28. et 29. disc. 12. n. 20. disc. 34. sub n. 22. disc. 50. in ann. sub n. 46. et 57. Quamvis in fine.

CAPUTAQUEN.

Disc. 213. et 214. lib. 1. declaratur, de Benef. disc. 48. n. 7. et 11.

Disc. 214. part. 2. explicatur, de Benef. disc. 31. n. 2. et 11.

CARACTER.

Varia in Juvene, sene robusto, ac in eodem sene, vel infirmo, & ab ejus qualitate inferunt ad veritatem scri, turæ, de Feud. disc. 94. n. 9.

CARCER.

Episcoporum malè se gerentium in visitationibus qualis sit, Misc. disc. 1. sub n. 19.

Doctorem an permittendus, Conflic. obs. 285.

CARCERATI.

Idem Carceratus.

Longa cedit loco pene, et exarceratio de facili demandanda, de Jurisd. disc. 16. sub n. 11. et 12. Siquidem.

Ubi sit injusta, est invalidus contractus factus per Carceratum, de Alien. disc. 41. n. 4.

Quomodo incumbat onus probandi illius injustitiam, vel respectivè injustitiam, n. 5. et seq.

Doctorem an sit permittus, Conflic. obs. 285.

Judicia præcedentia requirit, ut ad eam possit procedi, de Fideic. disc. 148. n. 10.

Clerici qui reputabatur laici, an dicatur offendere immunitatem Miscell. Eccles. disc. 11. n. 101. 8.

Ordinarii restricta est, Miscell. disc. 1. n. 56.

Subcollecorum fieri debet ab ordinariis nomine nuntii, Miscell. disc. 1. sub n. 69.

CARCERATUS.

Distributiones an, & quando lucratur, Ann. ad S. C. T. disc. 25. n. 18.

Contractus per ipsum gelus ad favorem Carcerantis an, & quando valeat, de Alien. disc. 41. per tot. et in Sum. n. 116. de Obed. in Sum. n. 45. de Benef. disc. 78. n. 101. 8.

Vbi Carceratio est iusta, nullus est, & invalidus, de Regal. disc. 41. n. 4.

Cuiusmodi incumbat onus probandi illius justitiam, vel respectivè injustitiam, n. 5. et seq. ib.

Amplia, ut sit invalidus, etiam quod fiat extra carceres in aula alicujus nisi, n. 15. ib. de Benef. disc. 78. n. 9.

Atque etiam si dimissus esset in solo ejus verbo, quod nobilitatem dicitur, de Regal. disc. 41. sub n. 15. in fin.

Amplia, ut sit etiam invalida resignatio Beneficii, de Alienatione disc. 41. n. 6. remiss.

Er transactio, de Regal. disc. 195. n. 9.

Nez valeret ubi factus esset ad favorem N otarii, de Alienat. disc. 42. n. 3. et 8.

Amplia quò ubi sit nulla obligatio principalis carcerati, sit etiam nulla illa de jure, n. 4. ib.

Atque est nulla si fiat ad favorem custodis carcerum, n. 9. ib.

Malè benè detentus si constet incontinenti de delicto, de Jurisd. disc. 48. n. 17.

Mortuo Papa quomodo dimittantur, Rel. Cur. disc. 3. n. 25.

Quomodo visitentur, vide Visitatio Carcerum.

Alimenta quando consequantur, vide Alimenta Quibus etc.

CARCERES.

Ad us factus in carcere quando dicatur per vim, & metum extortus, ac nullus vid. Carceratus.

CARCERUM PRÆSES.

Intervenit in generali visitatione carceratorum, Rel. Cur. disc. 29. n. 2. et 3. remiss. disc. 40. n. 1.

Er in particulari, quæ sit qualibet hebdomada, Rel. Cur. disc. 29. n. 2. et 3. remiss. disc. 40. n. 1.

Vide Visitatio Carcerum.

CARDINALATUS.